INDICAÇÃO N.º 2540/2018
Limpeza de terreno e a notificação do proprietário, Jardim Valença.
Senhor Presidente

O Vereador André Amaral - PSDB requer nos termos regimentais que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita a limpeza do terreno localizado ao lado do nº 324 na Rua Joaquim Martins, Jardim Valença, e também a notificação de seu proprietário.

Justificativa
Moradores da região informam a existência de várias lâmpadas queimadas na praça prejudicando a iluminação no local.
Valinhos, 08 de outubro de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB